TOUS LES MIDIS
D’OUVERTURE
CORNET DE CUISINE
THAILANDAISE
5,00€

ATTENTION, LES
CARTES DE CREDIT
ET DEBIT NE SONT

PAS ACCEPTEES

HORAIRE D’OUVERTURE

Mardi 11h a 15h
Mercredi 11h a 15h, 18h a
21h30
Jeudi 11h a 15h, 18h a 21h30
Vendredi 11h a 15h, 18h a
21h30
Samedi 11h a 15h, 18h a 21h30
Dimanche 18h a 21h30

Fermé le lundi et les jours
fériés

3 Rue de Flandre
1300 Wavre

010/24.84.43



SOUPES

1°Tomyam kai P
Soupe de poulet citronnelle

01° TOMYAM KHUNG F
Soupe de scampi citronnelle

2° TOMKA KAl

Soupe de poulet lait de coco et citronnelle

02° TOMKA KHUNG
Soupe de scampi lait de coco citronnelle

002° WANTANG
Soupe aux légumes et raviolis

003° KWEITONAM

Soupe de légumes et de pates de
riz

009° KWEITONAM PHIMAI

Soupe de pates de riz au poulet ou
canard ou boeuf

ENTREES

3° KAI SATAY
Brochettes de poulet

4° POPIA RUOM
Nems au poulet

5° SCAMPI
Scampis enroulés dans la pate de riz

6° SAMOSA
Triangles de pate de riz garni

00° ASSORTIMENT

5 pieces (1 brochette satay poulet,
2 nems, 1 samosa, 1 loempia thai)

001° CANOMCHIP
Raviolis vapeurs

05° AILES DE POULET
Ailes de poulet désossées et farcies

04° LOMPIA VEGETARIEN
Légumes et vermicelles

004° LOMPIA THAT
Légumes, vermicelles et poulet haché

Petite
Grande

Petite
Grande

Petite
Grande

Petite
Grande

Petite
Grande

3 Pieces

5 Pieces

4 Pieces

4 Pieces

5 Piéces
7 Piéces

5 Piéces

5 Pieces

8,00 €
12,00 €

8,00 €
13,00 €

8,00 €
12,00 €

8,00 €
13,00 €

8,00 €
12,00 €

11,00€

14,00€

13,00€

12,50€

13,50€

12,50€

14,00€

11,50€
12,50€

14,00€

12,50€

13,00€

SALADES

7°YAM NEUA F
Salade de boeuf grillé et parfumé aux herbes

07° SALADE DE VERMICELLES '
Vermicelles, porc haché, scampi et calamar

8° YAM KAl AU MOO '
Salade de porc ou poulet

08° YAM KHUNG
Salade de scampi

PLATS

9° PIOWAN NEUA
Légumes sautés

11° KIOWAN KAl V¥
Poulet au lait de coco et curry vert

12° KEN KAI NOH MAI p
Poulet ou porc lait de coco, curry rouge et
bambou

13° KEN KALI MOO
Porc ou poulet au lait de coco etcurry jaune

14° PIOWAN NEUA
Boeuf sauce aigre-doux

15° PET PAD KING
Canard ou scampis sautés auxlégumes et
gingembre

16° PAD KAPAO KHUNG § §

Scampis sautés au basilic frais (thai) et Iégumes

17° KAl NAM ANOY
Poulet ou porc aux Iégumes sautés

18° KAO PAD KAl
Riz sauté au poulet ou porcet légumes

19° KWETIO PAD KHUNG (pad thai khung)
Pates de riz sautées aux scampiet légumes

20° TCHOUTCHI KHUNG '
Scampis au lait de coco et curry rouge

21° KWETIO PAD KAI (pad thai kai)
Pates de riz sautées au poulet et [égumes

22° KEN PED KAI '

Poulet ou porc au lait de coco, curryrouge et
légumes

17,00€

21,00€

16,00 €

18,00 €

14,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

17,00 €

18,00 €

18,00 €

16,00 €

16,00 €

18,00 €

18,00 €

16,00 €

16,00 €

OPTION VEGETARIENNE (TOFU) 14,00€ TOUS LES PLATS

SAUF N°18, N°19, N° 21
23° PANANG KAl
Poulet au curry panang

24° NEUN NAM ANOY
Boeuf aux Iégumes sautés

25° KHUNG NAM ANOY
Scampis aux légumes sautés

26° PAD KING KAI AU MOO
Poulet ou porc sauté au gingembre et [égumes

27° KAl AUMOO PADKA PAD F I
Poulet ou porc sauté au basilic frais et légumes

28° KENG PED PET '
Canard au lait de coco, curry rouge, légumes et ananas

29° PET MAN ANOY
Canard aux légumes sautés

30° PAD KATIEM MOO AU KAI r
Poulet ou porc caramélisé a I'ail

31° PAD KATIEM NEUA
Beoeuf caramélisé a I'ail

32° KEN KALI PED AU KHUNG
Canard ou scampis au lait de coco et curry jaune

33° PAD KAPAO PET | f
Canard au basilic frais (thai) et [égumes

34° PANANG PET AU KHUNG §
Canard ou scampis au lait de coco et curry panang

35° KEN PET KHUNG EXOTIQUE '
Scampis au lait de coco, curry rouge et fruits exotiques

36° CURRY MASAMAN

Scampi ou Canard
Boeuf
Poulet ou Porc

DESSERTS

BEIGNETS AUX POMMES
4 piéces

COUPE PHIMAI
2 boules de glace et litchi

DAME BLANCHE

TOUS LES PLATS SONT ACCOMPAGNES DE RIZ (NOUILLES SUPPLEMENT 2.00 €) / POUR TOUT SUPPLEMENT, 2.00 € PAR SUPPLEMENT

16,00 €

17,00 €

18,00 €

16,00 €

16,00 €

18,00 €

18,00 €

16,00 €

17,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €
17,00 €
16,00 €

10,00 €

8,00 €

8,00 €



